
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 94/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Krynica Morska Nr 94/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. w załączniku 
Nr 1 unieważnia się następujące zmiany: 

Zwiększenie w dziale 750 rozdział: 75095 § 2927 w kwocie 2.074,60 zł. 

Unieważnioną zmianę zastępuje się zwiększeniem w dziale 750 rozdział: 75095 § 2917 w kwocie 
2.074,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 27.729.017,18 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C28BD65-C742-4BB0-97FF-B8DB489E831C. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

        43 525,60

         2 074,60

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 729 017,18Plan po zmianie:

         2 074,60

         2 074,60

         2 074,60

         2 074,60         43 525,60

         2 074,60

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 96/2023 z dnia 29.08.2023

    29 729 017,18

    29 729 017,18          2 074,60          2 074,60

750
75095

2927
2917

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         2 074,60

             0,00

         2 074,60

    19 448 350,18

         2 074,60

             0,00

         2 074,60

         2 074,60

         2 074,60

             0,00

         2 074,60

         2 074,60

             0,00

    19 448 350,18

         2 074,60

         2 074,60

Strona: 1 z 1

29.08.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C28BD65-C742-4BB0-97FF-B8DB489E831C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


